
Uchwała Nr 225/458/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 marca 2028 r. 

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego 

oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ((Dz. U. z 2023 r. poz. 344) w zw. z $ 7 uchwały Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Woj. Podkarpackiego z 15 października 
2019r., poz. 4832) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Przeznacza się do wydzierżawienia na czas określony od dnia 27.04.2023 r. do dnia 
30.09.2023 r., w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako część tj. 18m2 z działki nr 38/2 
o powierzchni 0,0801 ha, położonej w miejscowości Dwernik, gmina Lutowiska, dla 
której Sąd Rejonowy w Lesku, Zamiejscowy Wydział VII Ksiąg Wieczystych 
w Ustrzykach Dolnych prowadzi Księgę Wieczystą nr KS2E/00032005/2, 

z przeznaczeniem na cele handiowo-usługowe, na rzecz Łukasza Łukasika 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Łukasz fukasik J8L 
ENTERTAINMENT w Dwerniku. 

82 
Ustala się wyjściowy miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości brutto 1691,25 zł 
(słownie tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 25/100) 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA 

Marzk: Aliruch


